
 

EDITAL 01/2025 

 

A Coordenação do III Curso de Verão do Programa de Pós-Graduação em Ciências 

Fisiológicas (PGCIF), do Centro de Ciências Biológicas, da Universidade Estadual de 

Londrina (UEL), no uso de suas atribuições, resolve: 

 
I. Prorrogar até o dia 07 de fevereiro de 2025 (sexta-feira) o prazo para a inscrição neste 

processo seletivo. 

 

Londrina (PR), 31 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

Profa. Dra. Priscila Cassolla 
Coordenadora do III Curso de Verão em 

Ciências Fisiológicas - UEL 
 
 
  
 

 


